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1 i3 52.698 (2) 50.032 (2) 47.065 (4) 54.198 (2) 49.998 (3) 49.765 (2) 303.756(1) 304.260(1) 608.016
023 Z03%HE  [5.000 13.766(3.900 12.600]3.800 11.933]4.800 13.966]4.100 11.833[3.800 12.366
8.766 8.700 8.133 9.166 7.733 8.466 +0.1
025 Z=JfiE  [4.100  12.433|4.400 13.100 3.800 12.466|4.300 12.833
8.333 8.700 8.666 8.533
027 %Rtk  |4.500 13.166(3.400 17.933|3.200 11.766|4.400 13.400|4.200 12.900(3.900 171.933
8.566 +0.1 8.533 8.566 9.000 8.700 8.033
029 WKFHmIJii |4.000 12.666[3.400 11.966|3.400 11.466|4.400 13.366 4100 12.433
8.666 8.566 8.066 8.966 8.333
031 X|IZEE  [4.400 13.100 3100 11.800|4.400 13.466|3.600 12.366
8.700 8.600 +0.1 9.066 8.766
033 Z=yuit 3.900 12.366[3.100 11.566[3.600 72.333]/3.600 12.266[3.400 12.133
8.466 8.466 8.833 -0.1 8.666 8.633 +0.1
2 i} 51.832 (3) 47.898 (6) 48.433 (1) 54.498 (1) 50.165 (2)  50.899 (1) 303.725(2) 300.024(2) 603.749
113 %%k  [4.900 13.700[3.900 12.633[3.600 12.533[4.800 13.966[4.400 13.500[4.400 13.333
8.800 8.733 8.833 +0.1 |9.166 9.100 8.833 +0.1
115 #8534 |4.600 13.166(3.600 12.066|3.700 12.500|4.400 13.766(4.000 13.166|4.500 12.966
8.566 +0.1-0.1|8.466 8700 +0.1 |9.266 +0.1 |9.166 8.466
117 2T [4.400 12.800(3.800 11.033|3.300 11.800|4.400 13.400(3.800 11.566|4.200 12.700
8.400 7.233 8.500 9.000 7.766 8.500
119 BKEH;  [4.300 12.166(3.500 12.166|3.100 11.600|4.400 13.366(3.300 11.933(3.500 11.900
7.966 -0.1 8.666 8.500 8.966 8.633 8.400
121 ¥FERE |4100  10.066(2.900 10.100(2.200 10.066|3.600 12.200(2.400 10.133(2.700 11.000
6.566 -0.6 7.200 7.866 8.700 -0.1 7.733 8.200 +0.1
3 ol 53.065 (1) 48.232 (5) 47.832 (2) 53.066 (4) 49.332 (4) 48.365 (4) 299.892(3) 297.092(3) 596.984
123 JiZs  |4.600 13.033 2,900 11.066[4.400 13.200[2.600 17.300
8.433 8.166 8.900 -0.1 8.700
125 #R1F& 3.700 12.133 4.100 12.466(3.800 12.066
8.433 8.366 8.266
127 M |4.900 13.400(3.400 11.733[3.600 12.266|4.400 13.400(3.500 12.100|3.800 12.200
8.500 +0.1-0.1/8.333 8.566 +0.1 9.000 8.600 8.400
129 Wifk®™  |4.900 13.466|3.400 12.000 |4.100 12.400|4.400 13.233[3.700 12.866|4.100 12.533
8.566 8.600 8.300 8.833 9.066 +0.1 8.433
131 fill5  |4400 13.166 3200 11.633[4.400 13.233 3.200 11.500
8.666 +0.1 8.433 8.933 -0.1 8.300
133 &85 [3.900 11.700[3.700 12.366 |3.200 11.533[3.600 12.700(3.400 11.900[3.100 11.566
7.800 8.666 8.333 9.100 8.500 8.466
4 v 50.665 (4) 51.265 (1) 47.398 (3) 52.564 (5) 49.098 (5) 47.531 (6) 298.521(4) 293.224(5) 591.745
137 i 3.400 10.900[3.200 11.466 3.900 12.066[3.300 17.633
7.500 8.266 8.166 8.333
139 Bk33F  [3.800 12.200(4.500 13.033|3.700 11.766|3.600 12.400(3.900 12.500(3.800 12.133
8.400 8.533 8.066 8.800 8.600 8.333
141 HHE  [4.000 12.666(4.100 12.766 4.400 13.366 3.600 12.066
8.766 -0.1 8.666 8.966 8.466
143 7ok |4.000 12.366 3100 11.400[3.600 12.466[4.000 12.366
8.666 -0.3 8.200 +0.1 |8.866 8.366
145 AL 3.900 12.433[4.100 12.3334.800 12.766|4.400 13.4663.500 10.866/3.500 11.666
8.533 8.233 7.966 9.066 7.366 8.066 +0.1
147 Bk5<h  [4.800 13.200(4.400 13.133|2.800 10.333|4.400 13.266(3.300 12.166(3.400 11.666
8.400 8.733 7.733  +0.1-0.3/8.966 -0.1 8.866 8.266
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5 & 50.199 (6) 49.966 (3) 45.832 (5) 50.865 (8) 51.866 (1)  49.699 (3) 298.427(5) 293.093(6) 591.520
099 Z=RIE 3400 11.833[3.500 12.300[3.300 10.633 4300 13.600[4.000 12.500
8.733 -0.3 8.800 7.633 -0.3 9.200 +0.1 |8.500
101 %p#riE 3.900 12.333[2.700 11.366(2.900 10.966[3.600 12.666|3.200 12.400/3.500 11.966
8.433 8.666 8.066 9.066 9.100 +0.1 |8.366 +0.1
103 FRER 2.900 11.233[3.600 12.266(3.200 11.833
8.333 8.666 8.633
105 TRARER 3500 12.166(3.400 11.966(3.200 11.600/3.600 12.333 3.000 11.333
8.566 +0.1 |8.566 8.400 8.733 8.333
109 ¥FWiEE  [3.900 12.600[4.300 12.800 3.600 12.300[3.500 12.933[3.300 12.000
8.700 8.500 8.800 -0.1 9.333 +0.1 |8.600 +0.1
111 #%7Zfi&  |4.300 13.100[4.200 12.900 [3.600 12.033[4.400 13.566|4.000 12.933[4.600 13.233
8.800 8.700 8.433 9.166 8.933 8.633
6 H 50.398 (5) 49.498 (4) 44.966 (6) 53.266 (3) 48.431 (6) 46.398 (7) 292.957(6) 294.458(4) 587.415
037 #iEJ< [4.000 12.500[3.900 12.200[2.500 10.400[3.600 12.300(2.900 11.666
8.500 8.300 7.900 8.700 8.666 +0.1
041 TRE [4000 12.466|3.900 12.366(3.600 11.766[4.400 13.400|3.600 12.466]3.200 11.333
8.466 8.466 8.166 9.000 8.866 8.133
043 #KkE  [4.200 12.466|3.900 12.466(3.200 10.500[4.400 13.233|3.700 12.333(3.300 11.833
8.266 8.566 7.300 8.833 8.633 8.533
045 T N7  |4200 12.966 4.400 13.300 3.400 11.566
8.766 8.900 8.166
047 4o  |3.700 11.300 DNS [3.700 11.200[4.400 13.333|4.100 11.666|4.300 11.666
7.900 -0.3 7.500 9.033  -0.1 7.466 +0.1 |7.366
049 &2k 3.900 12.466/3.000 11.500 3.200 11.966(3.400 11.300
8.566 8.500 8.766 7.900
7 WH 49.766 (7) 44.665 (8)  42.398 (8) 52.299 (7) 47.765 (7)  47.532 (5) 284.425(7) 288.359(7) 572.784
063 BAFHEH 4700 12.500[4.000 12.066[2.800 10.166[4.800 13.933[4.100 10.533]4.400 12.700
7.700 +0.1  |8.066 7.366 9.133 6.433 8.300
065 % f5  |4.200 12.733|3.400 10.700/2.800 10.866 |4.400 13.400/3.800 11.100|3.700 70.833
8.433 +0.1 |7.300 7.966 +0.1  |9.000 7.300 7.133
067 & EE 4600 11.9333.400 10.300 3.600 12.400(3.600 12.233[3.500 11.633
7.233  +0.1  |6.900 8.800 8.633 8.133
069 XIJC¥& |4.300 12.6003.300 11.4663.100 10.633[3.600 12.433|3.800 12.066|3.600 11.466
8.300 8.166 7.533 8.833 8.266 7.866
071 B FJZ 4.000 171.466(3.300 10.433[2.600 10.733[3.600 12.533 3.500 11.733
7.366 +0.1 |7.133 8.033 +0.1 |8.933 8.233
073 HREH 2.800 10.100 3.700 12.366
7.300 8.666
8 widk 49.299 (8) 45.765 (7) 44.565 (7) 52.300 (6) 46.565 (8) 44.532 (8) 283.026(8) 279.792(8) 562.818
079 T#yf [3.800 171.266[3.500 11.800(2.900 11.300[2.800 17.666[3.600 12.366]2.500 10.966
7.466 8.300 8.400 8.866 8.766 8.466
081 #FeHE  [4700 13.233|2.800 11.233(2.800 10.466[4.400 13.500/3.500 11.066(2.200 10.800
8.533 8.433 7.666 9.100 7.566 8.600
083 8% H  [3.700 11.400|2.600 10.400(2.800 10.233[2.800 12.000|3.400 11.033(2.800 10.900
7.700 7.800 7.433 9.100 +0.1 |7.633 8.100
085 [ 4.000 12.500(2.800 11.466|3.100 11.433[4.400 13.4003.400 11.833(3.100 11.500
8.500 8.666 8.233 +0.1  |9.000 8.433 8.400
087 Z=H %  [4200 12.166|2.800 11.2663.100 11.366[4.400 13.400|3.500 11.300(2.800 11.166
7.966 8.466 8.266 9.000 7.800 8.366
£E:
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